**E**x̄m.  
**E**x̄m.

**E**x̄m.

**C**iconia

**F**eror̄ tu  
parte ab  
om̄ibilis  
est angel⁹

**E**x̄m.

**E**x̄m.

rer ab ecclia sua: qd̄ si nō faceret die. xxx. moreret  
qd̄ q̄ nō fecit die. xxx. more subita et iprouisa  
moritur est. Dic⁹ aut̄ vale. vñq̄ ad etatē decre⁹  
pitā fuerat leuis et lubris. Ite seqnti c. legi⁹ dc. Ep̄m  
Valeriano Mediolan. ecclie defensore: q̄ lubri  
cus et cūctis leuitatibus occupat⁹/defunct⁹/pos  
sit esti ecclia Syri martyris: quē custodes ecclie  
videre nocte media trahi a duob⁹ defrimis spi  
ritibus: ligat⁹ pedibus vociferatē nimis ex ecclia:z;  
vbi in mane inuenit⁹ est. Ubi ēt d̄c. hi q̄s p̄ca  
quia p̄mūt: si in sacro loco sepeliri se faciūt. res  
stat et ut de sua p̄suptione iudicēt. Ite ibidē sta  
cum seqnti ca. d̄r de tinctore sepulco i ecclia b̄i Ep̄p̄ly  
Januarij: q̄ seqnti nocte viuis ēt auditi⁹ a cu  
stode clamare: ardeo/ardeo. mane aut̄ apro se/  
pulcro suo/corp⁹ ei⁹ nō inuenit⁹: sed sola vestis  
metra ei⁹ ineg⁹ et itacta. Et q̄ re ut d̄c Greg. col⁹  
ligit q̄ vñtōe aia sit dānata cui⁹ caro est ab ec  
clesia p̄cēta. Hec oia Vincē. vbi s̄. **Q**uarto  
luxuriā ēt detestabile oñdit pudor intollerab⁹  
pudorū. Pudor ei vel erubescēta ēt fuga rei indec⁹ tolerab⁹  
cēris. Maḡ ei erubescēta signū est magne in/  
decēre: p̄f qd̄ b̄ p̄cēt latebras qrit et tenebras  
diligit. s̄m illō Job. xxiij. O cl̄s adulteri obſer  
uat caligine. Ex̄m heim⁹ in vi. pa. transiēte ab/  
base Ex̄m: qdā p̄stituta missa est ad eū: ut in  
citarer ip̄m ad turpē coitū/vl ad iracundiā: qz  
eū null⁹ videri ut irascēt. Lui incitāt cū ad h̄  
at̄. sc̄remit. Et duxit cū ad locū populos: et  
ait. Hic para te: q̄ ait. Quō possū cora tot boī  
bus b̄ facere? Et ille. Et quo nō erubescēt ocl̄os  
dei et sc̄tor̄: q̄ fusula recessit. **T**ad idē est ex̄m d̄ Ep̄m.  
Thais meretrice. de q̄ scribit Vincē. in sp̄c.  
buit. li. xv. ca. lxxvij. fuit puella noīe Thais de  
cora nimis: quā mī ei⁹ a p̄uulo statut in p̄t̄  
bulo. fcāq̄z est famosissima meretrice. M̄lti cū  
er lōgiō regiōb⁹ ad eā p̄fluēbat. Sz et amato  
res ei⁹ p̄ zelo litore freqūt̄ habueat: et ei⁹ limina  
sanguine replebat. Qd̄ cū audisset. Pafuntius  
abbas: supra biu sc̄larī et vno solido sūte flo  
pfect⁹ est ad eā: quā ut vidit. prim⁹ solidū ei⁹ de/  
dit. Que accepto p̄cio ait: i grediamur domū.  
Lūc⁹ ingressus est: inuitat⁹ ab ea ut lectū p̄cē  
osis vestib⁹ stratiū ascēderet: dirigit ad eā. Et ne  
h̄ aliq̄s loc⁹ secretior: At illa: est. Et senex: in il  
lū egrediamur. At illa. Si boīem verēs: null⁹  
re in h̄ loco p̄sp̄c. Si boī deūi merui⁹: vñtōz  
fuerint⁹/inspicit⁹ d̄s. Lui senex. Sc̄is esse dēc̄  
Illa rūdit. sc̄lor̄ ei⁹ regnū furuz: cornicata q̄z  
petor̄. Senex ait. Si q̄z nosti⁹ cur tatas aias p̄  
didistū: et nūc nō solū p̄ tua aia: s̄z et p̄ illor̄ rōez  
reddiēta dānaber̄. Illa h̄ audiēt /pedib⁹ ei⁹  
p̄pulcro cū lachrymis/triū diez iduicas per̄t̄  
post q̄s factura eēt q̄cqd̄ ei p̄cipet. Qui cū ei lo  
cū p̄sticissē vbi venire deberet: illa collect⁹ ois  
bus q̄ ex p̄cō lucrata fuerat: platisq̄z i mediū et  
uitatis/p̄lo spectatē cōbusit. Et post h̄ ad lo  
cū q̄e abbas ei p̄sticuerat prexit. Quā iller̄ reg  
to vñtōu monasterio in cellulā p̄uā rediēt/  
ostū plūbo sigillauit: et quā fenestrā reliqt p̄

Luxuriā  
expellit  
sp̄mētū  
a templo

quā ei cito modicō inferre. Jussiqt illi q̄tidie pax panis aridi et paululū aq̄ misstrari. Dū at illa querer quō debet et deū orare. R̄ndit nō es dīg deū noīare: sed tm̄ incubēs ē orientē respīce: et freqnē hūc fīmonē ifa. Qui plasīasti me: misere mei. Lū autē cēt p̄ tres annos 2clusa ab bas. Pasunt̄ cōdoluit̄ p̄fēctusq̄ est ad Anto niū ut ab eo q̄r erer: an dō p̄ sua illi dimis̄set. Lūq̄ iubēte antio discipl̄ ei⁹ nocte singl̄ sūngillati oratione incessant̄: ut dō aliqui ex eis cāz illā declararet. cito vīdit abbas patr̄ lectū ī ce lo p̄cōsio vestib⁹ adoratū: quē tres v̄gīes clara facie tenētes: tres lāpades ante cū custodie bant̄: eratq; sup̄ cū lectū corona fīmēssib⁹ posita. Lūq̄ paul⁹ eis diceret. Nō est hec glāni si p̄is mei Antonij: ad hec vox diuīa r̄ndit. Nō est p̄is cui Antonij: s̄z Thāsis meretrices. Qd̄ cū mane facto paul⁹ reculūs: cognita dei virtute pafūct⁹ ē gaudio discessit. Ex mox pfectus ad locū: ostiū qd̄ plumbō sigū erat dissipata: ut dixit bēt̄ peccatrici. Eḡ edere: qz remisit tibi dō p̄ca tua. At illa: restor inq̄ deū: qz exq̄ h̄ ingressa sū: ex oīo p̄cīs meis q̄si sarcinā mūbi feci et an ocl̄os meos statui. Et sic n̄ discessit anbelic̄ de narib⁹ meis: ita nec qd̄ vno momēto v̄sq̄ ad bac̄ horā p̄cā mea a me recesserit. g. d. s̄z detestat̄ sum p̄ca m̄ca: q̄ h̄ortēda fuerit et amarissima in corde meo. ¶ Sz adhuc di. q̄s. Sūt ne oīa p̄p̄ q̄ ipa luxuria est derestabil̄ et fugiēda. R̄n̄ breu. & q̄ adhuc m̄ta s̄z q̄ ponit Vincen̄. in sp̄c̄. mora. li. iij. pre. ix. dist. iii. De quib⁹ pauca dicam. Unde luxurie derestatio singulariter ostendit̄ in duob⁹. quia

D̄nuat donis dei singularib⁹.  
Perdūc hoīez in m̄ta/p̄cā/p̄cl̄a/ supplicia.  
Demergit in voragine: id est p̄fundat̄cm̄/ viciōz/ periculoz/ supplicioz.  
¶ P̄io luxuria p̄uar gra diuini bñficii siue do no dei singlari. ve oīd̄ Greg. iij. Diol. di. Lū qdā ep̄i Africani ē arrianos p̄ defensione fidei et p̄hibiti ne loq̄rent̄/ racere nollēt̄: p̄hibiti regi wādalor̄ cū eos ad suū errorē flēctere n̄ posseri: feci radicūt̄ eis linguas abscondi: q̄bo diuino miraclo dārū est ut ita p̄fēcte sine liguis loq̄r̄t̄ repus. H̄ autē p̄fugi a wādalos et stātinopos̄ lūm vēnitēs: ora vacua mōstrantes: fidēt̄ et dei grām sibi faciat̄ p̄dicādo ondēbat̄. Quidā aut̄ expellit ipoz̄ in luxuriā ibi lapsus stat̄ p̄uariū est grā sp̄m̄sc̄m̄ et dono miraculi. Et recto di iudicio ut d̄ Greg. a templo h̄ factū est: ut q̄ fuare noluit̄ p̄tenēti carnis/ si ne liqua carnēa nō h̄iet̄ v̄ba v̄tar̄. Sz b.; qz lu xuriosus sp̄m̄sc̄m̄ et cōplo suo expellit: et sp̄m̄ imundū introduc̄. Em̄ illō. i. L. ox. iij. Ne sc̄ris qz cēplū dei est̄: vos: et sp̄us dei h̄irat̄ in vob. si q̄d̄ violauerit̄ cēplū dī disp̄der illū dō. Et i p̄s. Incēderūt igne. l. luxurie sc̄nariū tuū: pol. ran. no. tui. Tales em̄ luxuriosi loco filij v̄gis q̄ de Ap̄c. iij. Ego sto ad ostium et pulso et ponūt̄ idolū vēner̄. Et sic talez cōumelā faciūt̄ luxuriosi filio v̄gis marie q̄le fecerūt̄ gēt̄iles in cēplo